≡

≡

艹

儿

Δ

石

目

川

采

页

珀

圳
卩
#
⒑

~

△H
刊

⊥

日
Ⅲ
Ⅲ
H

啦

可

(
〓

口
万

1
⊥宜爱卫 (⒛20)

关于命名安庆市卫生和健康镇村单位的决定

各县 (市 、区)爱卫会 :

为深入贯彻 《安庆市人民政府关于进一步加强新时期爱国

卫生工作的实施意见》精神,切实推进 俨健康安庆
”⒛30规划

纲要》任务落实, ⒛19年度,全市广泛开展了卫生创建和健康

创建活动。有关镇村、单位加强爱国卫生工作组织领导,加大

基础设施建设力度,深入开展环境卫生整治和病媒生物防制 ,

开展城乡居民和单位职工健康教育,倡导绿色环保、文明健康

的生活方式,提升群众文明健康素养,创建活动取得显著成效。

经各镇村、单位自评申报,县区爱卫会初审推荐和市爱卫会综

合评估,太湖县寺前镇、望江县鸦滩镇码头村、怀宁县秀山乡

栏坝社区、桐城市人民医院等绲 个镇村(单位整体卫生水平达

-1—

到市级卫生乡镇、卫生村和卫生先进单位标准,太湖县汤泉乡

龙潭寨村等 7个村达到市级健康村标准。经研究,市爱卫会决

定命名太湖县寺前镇等 4个乡镇为
“
安庆市卫生乡镇

”
,望江县

鸦滩镇码头村等 21个村为
“
安庆市卫生村

”,怀宁县秀山乡栏

坝社区等 4个社区为
“
安庆市卫生社区勹桐城市人民医院等 13

个单位为
“
安庆市卫生先进单位

”,太湖县汤泉乡龙潭寨村等 7

个村为
“
安庆市健康村

”
。

希望被命名的镇村、单位珍惜荣誉,再接再厉,进一步强

化措施,不断健全长效管理机制,持续改善城乡环境卫生面貌 ,

维护人民群众身心健康,促进经济社会协调发展,为 健康安庆

建设做出新的贡献。

抄报:省爱卫会,市人民政府。

-2—

附件

安庆市 ⒛19年度卫生和健康镇村单位名单

一、安庆市卫生乡镇 (4个 )

太湖县寺前镇

太湖县百里镇

怀宁县月山镇

怀宁县秀山乡

二、安庆市卫生村 (21个 )

怀宁县秀山乡蒋楼村

怀宁县月山镇奇隆村

怀宁县月山镇复兴村

怀宁县平山镇太缎村

怀宁县平山镇岗山村

怀宁县石镜乡邓林村

潜山市官庄镇戈元村

潜山市官庄镇金城村

岳西县冶溪镇西坪村

岳西县冶溪镇溪河村

岳西县田头乡泥潭村

岳西县田头乡方边村

太湖县百里镇南斗村

— 3-

太湖县寺前镇其林村

太湖县寺前镇林冲村

太湖县寺前镇义安村

太湖县江塘乡白云村

望江县鸦滩镇码头村

望江县太慈镇慈湖村

迎江区长风乡合兴村

迎江区新洲乡南木村

三、安庆市卫生社区 (4个 )

怀宁县秀山乡栏坝社区

迎江区钱牌楼社区

迎江区东正社区

迎江区康熙河社区

四、安庆市卫生先进单位 (13个 )

桐城市人民医院

桐城市图书馆

怀宁县小市初级中学

潜山市商务局    t
天柱山游客服务中心

潜山县天柱山林场

潜山市实验幼儿园

潜山市痘姆乡卫生院

一 4—

望江县高士镇中心卫生院

岳西县冶溪镇中心学校

岳西县黄尾中心学校

岳西县田头乡卫生院

太湖县公共资源交易中心

五、安庆市健康村 (7个 )

太湖县汤泉乡龙潭寨村

太湖县汤泉乡金鹰村

太湖县汤泉乡赵河村

太湖县汤泉乡苗石村

太湖县江塘乡大塘村

怀宁县清河乡金桥村

潜山市余井镇天圣村

-5—